
295683-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 295683-2023 - Súťaž
Španielsko-Lleida: Služby súvisiace s tlačou
OJ S 96/2023 19/05/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Universitat de Lleida
Identifikačné číslo organizácie (IČO): Q7550001G
Poštová adresa: Plaza Victor Siurana, 1
Mesto/obec: Lleida
Kód NUTS: ES513 Lleida
PSČ: 25003
Štát: Španielsko
Kontaktná osoba: Josep Maria Valles Fort
E-mail: economia.contractacio@udl.cat
Telefón: +34 973702093

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/UdL

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: UNIVERSIDAD PÚBLICA

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET
Referenčné číslo: 2023/SER-29

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/295683-2023
mailto:economia.contractacio@udl.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/UdL


295683-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavný kód CPV
79820000 Služby súvisiace s tlačou

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 326 632,25 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES513 Lleida
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: CATALUÑA

Opis obstarávania
SERVICIO DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y PERSONALIZACION DE TÍTULOS 
UNIVERSITARIOS OFICIALES Y DEL SET

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: MEJORAS / Relatívna váha: 30
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: OFERTA ECONÓMICA / Relatívna váha: 70

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 326 632,25 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
DOS POSIBLES PRÓRROGAS DE 2 AÑOS CADA UNA DE ELLAS

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti



295683-2023 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 23/06/2023 13:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Španielčina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 23/10/2023

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 29/06/2023 09:00Miestny čas: 
Miesto: 
Lleida
Informácie o oprávnených osobách a otváraní ponúk: Apertura pública

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Informácie o elektronickom riadení práce
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Mesto/obec: Barcelona
Štát: Španielsko

Postup preskúmania



295683-2023 Page 4/4

VI.5.

Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Ver pliegos administrativos

Dátum odoslania tohto oznámenia
16/05/2023


